dicum nostrorura nobis suhjectorum auctoritate

latarum vel ferendarum : seu etiam virtute statuto-

rum Sacri Provincialis Moguntini Concilii observa-

tarum vel observandarum quolibet dictornm dierum

debeant esse sublati ac etiam nostra auctoritate re-

laxa»i: excomiuunicatis lamen et nominatim inter-

dictis exclusis, Datum apud arcem Sancti Martini

in Civitata nostra Moguntina sub sigillo nostro

vigesiina septima Mensis Junii Anno Domini mille-

simo quadringentesimo nonagesimo nono. Int rro-

gatus D. Decanus de Anniversario Dagoberti Regis,

Respandil in li*c verba : m hujtts Ecclesix collegialss

Registris de anno mulxiii, lxiv et subsequenlibus,

tnvenio inter festa prxsentiurum >i Anniversariornm

Itanc nolalionem, proximis diebus post feslum S.

Mitlilu.r Anniversarium pro fundaloribus. Posnunt

liic funtlatorum nomine Dagobertus Rex ejiisque uxor

ar filii inteltigi : sed primtisan secundiis non polest hinc

liquere cum primus obierit xm Decembris; secundus,

Satanaci ubi occi.utsc.it. rl marttjr colitur xvn Januarii.

29 QnoJ allinet iui SS. Sergium et Bacchuminter

lieiligcnstadiemium Paironos nominutos eos scihcet

qui vn Octobris coluntur videntur eorum quoque insi-

gnes reliquix per belln sacra ex Sgria 11: Euiopam

translatx ad S. Martini Ecclesiam pervenisse seculo

xiii ('-'/ xiv ei mox adeo cetebrem ctiltum obtinuisse, ut

sestimarentn r Patroni illius Ecclesiee ferme principales.

Moguntini autem confitlentes corpus S. /Jurei )</«< >•>'

S. Juslinee >ii>u<l .v esse, suspicali fuerint vattam rsse

Heitigensladiensinm de SS. Aureo et Jttstino apud sr

passis et tumulatis gloriationem. Conjeelurx isti faaet

Bulla Pauli Ilabsque ulU hontm Sanctorum ineutione

cum tuculenta aliorum duorum expresswnc attno

mcccclxix dttla lioc lencre. Paulus Episcopus servus

servorum Dei, dilecto filio Scholastico Eccleiife S.

Stephani Moguntince salutem et Apostolicam bene-

dictionemj AJ exequendum Pastoralis Offioii ilelii-

tum continuo soliciti votis illis gratum prcestamus

assensum per quem a singulis Ecclesiis pracipue

Collegiatis benedicatur Altissimus ac Per-sonas

Ecclesiastirse in eis constitutse temporaliura rerum,

siuc quilius spiritualia diu subsistere 11011 possunt,

ubertate fruantur, stia quoque lieneficia ad liiinc.

eflectum sponte resignantibus, ite rerum premantur

inopia, utiliter et salubriter valeat provideri. Exlii-

bita siquidem nobis nuper pro parle dilectorum

filiorum Decani et Capituli Ecclesise S. Martini

oppfiii Heiligenstad Moguntinae dicpcesis petitio